

Protokół nr 14/99
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 21 października 1999 roku

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, E. Wisniewska zapropomowała obecnym na posiedzeniu porządek zebrań, który przegłosowano. Przedstawia się on następująco:

1. Informacja członka Komisji Rewizyjnej - A. Świątka o kontroli opłat targowych.
2. Rozpatrzenie materiałów na sesję.
3. Rozpatrzenie wniosku skierowanego do Komisji Rewizyjnej przez przewodniczącego Klubu AK "Solidarność".

Ad 1.

W dniu 7x. 1999 r. członek Komisji Rewizyjnej, pan Andrzej Świątka brał udział w kontroli przeprowadzonej przez Komisję Porządku Publicznego. Kontrola dotyczyła opłat targowych na targowisku miejskim w Jędrzejowie. A. Świątka stwierdził, iż pomimo późnej godziny kontroli (po godz. 11⁰⁰) wiele osób handlujących nie miało uiszczonej opłaty targowej. Zdarzały się również przypadki nieprawidłowości w ustalaniu wysokości opłaty za wielkość zajmowanego na placu miejskim. Istnieje więc podejrzenie, że uzyskiwana z targowicy

og mniejsze niż być powinny.

Po wypowiedziach odcwiercających oburzenie przewodnicząca zaproponowała Komisji Rewizyjnej, aby w najbliższym czasie przeprowadzić dokładną analizę funkcjonowania targowiska miejskiego oraz dokonać wspólnie z Starostą Miejskim kontroli opłat targowych.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna ustaliła zakres kontroli oraz dokładną datę jej przeprowadzenia.

Ad 2.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła materiały na sesji, które odbędą się 28 października 1999r. Nie wnieśliśmy uwag i nie wysunęliśmy wniosków.

Ad 3.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przypomniata zebranym na posiedzeniu o różnych kontrowersjach i uwagach dotyczących działalności Kasypińskiego Śmieci w Potoku Małym, a wygłoszonych przez radnego R. Pacanowskiego w imieniu Klubu Radnych Dobrej Wyborczej "Solidarność" pod adresem Komisji Rewizyjnej na sesji 4 dniu 28 września 1999 roku.

Uchwydzono o wyjeździe Komisji Rewizyjnej do Potoku Małego celem rozpatrzenia sprawy na miejscu.

Kierownik Kasypińskiego Śmieci oświadczył, iż nie są przywożone i składowane w Potoku Małym odpady komunalne poza terenem gminy.

3

Identyczne wyjaśnienie dotyczy również pracowni
tego wysypiska (taką uchwałę podjęła także
w dniu 13 IX. 99 roku Rada Miejska).

W trosce o budżet miasta i gminy Komisja
Rewizyjna zobowiązała kierownika wysypiska śmieci
do sporządzenia do 5 XI. 1999 roku tabelarycznego
zestawienia ilości przywiezionych na wysypisko
odpadów komunalnych (od 1 lipca do 30 października '99).

Po wysłaniu Wysypiska Śmieci w Poloku Małym
Komisja Rewizyjna stwierdza, iż spełnia ono
wszelkie wymagania bezpiecznego dla środowiska
gromadzenia odpadów komunalnych,
choć nie zgodzi się z opinią, iż wysypisko
„może stworzyć lokalną bombę ekologiczną”.

Na tym posiedzeniu zakończono.

Listo obecności członków Komisji Rewizyjnej
w załączeniu

Protokolował:

Przewodniczyła:

Wuj -